Государственное автономное профессиональное
образовательное учреждение Свердловской области

"Каменск - Уральский техникум торговли и сервиса"

ПРИКАЗ

йЩ Ш № L]g'?f -
г. Каменск-Уральский

О внесении изменений в приказ от 01.11.2022 № 468-од «О лицах, ответственных за
работу по профилактике коррупционных правонарушений в ГАПОУ СО «КУТТС»»

В связи с увольнением специалиста по кадрам Васильевой Е.Р. и во исполнение
статьи 13.3. Федерального закона Российской Федерации от 25 декабря 2008 года №
273-ФЗ «О противодействии коррупции»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Пункт 1 приказа от 01.11.2022 № 468-од «О лицах, ответственных за
работу по профилактике коррупционных правонарушений в ГАПОУ СО «КУТТС»
изложить в следующей редакции:

«1. Определить должностных лиц, ответственных за работу по профилактике
коррупционных правонарушений в ГАПОУ СО «КУТТС»:

заместитель директора по научно-методической и инновационной
деятельности Афанасьева Марина Геннадьевна;

ведущий юрисконсульт Васильев Николай Сергеевич.»
2. Пункт 2 приказа от 01.11.2022 № 468-од «О лицах, ответственных за

работу по профилактике коррупционных правонарушений в ГАПОУ СО «КУТТС»
изложить в следующей редакции:

«3. Возложить на ведущего юрисконсульта Васильева Н.С. следующие
функции:

организация работы по исполнению отдельных антикоррупционных
мероприятий, участие в разработке проектов локальных правовых актов по вопросам
проведения антикоррупционной политики;

прием и рассмотрение сообщений о случаях склонения работников к
совершению коррупционных правонаругтений в интересах или от имени иной
организации, а также о случаях совершения коррупционных правонарушений
работниками, контрагентами ГАПОУ СО «КУТТС» или иными лицами;

организация обучающих мероприятий по вопросам профилактики и
противодействия коррупции и индивидуального консультирования работников;

оказание содействия уполномоченным представителям контрольно-
надзорных и правоохранительных органов при проведении ими инспекционных
проверок деятельности организации по вопросам предупреждения и противодействия
коррупции;

коррупции;
организация мероприятий по вопросам профилактики и противодействия

индивидуальное консультирование работников;
е в организации антикоррупционной пропаганды;» участи

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор Е.О. Гончаренко

С приказом ознакомлен: Н.С. Васильев